
【ＲＥＳＵＬＴＳ】

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
順位

男子一般　10km　決勝 団体レース

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

第65回山形県冬季ロードレース大会
ｽﾀｰﾄ時刻： 　12時00分

審判長　 ：　安達　正敏
記録主任：　佐藤　徳男

開催日：2025年1月26日

成績 チーム 順位 記録 NO, 氏名 所属団体名

コース　上山市金谷「原の橋」　～　「山形メディアタワー」
測定区分　　トランスポンダー
大会記録　　2:31:22  南陽東置賜地区陸協　　55回　2015.1.25

主管　一般財団法人山形陸上競技協会
後援　山形県・公益財団法人山形県スポーツ協会・山形県高等学校体育連盟・山形県中学校体育連盟
主催　山形新聞・山形放送・一般財団法人山形陸上競技協会

1 竹内　竜真02:28:24

光武　洋

3ＮＤソフト

中野　魁人

9

8

 0:29:14

 0:29:36

 0:29:42

GR

4 松川　雅虎 0:29:45

ＮＤソフト

ＮＤソフト

ＮＤソフト

ＮＤソフト

2

3

4

5

15 島津　裕太 0:30:07 ＮＤソフト7

2 牛澤　昂大02:39:23

菅原　直哉

51山形市陸協

森　優太

20

32

 0:30:43

 0:31:06

 0:31:56

 

62 須藤　朗 0:32:03

山形市陸協

山形市陸協

山形市陸協

山形市陸協

9

13

23

24

61 井上　大志 0:33:35 山形市陸協45

3 後藤　拓馬02:41:42

日向　貴憲

19鶴岡市陸協

奥山　信二

54

83

 0:31:07

 0:32:23

 0:32:35

 

71 菅原　隼希 0:32:43

鶴岡市陸協

鶴岡市陸協

鶴岡市陸協

鶴岡市陸協

14

29

31

32

86 佐藤　将隆 0:32:54 鶴岡市陸協36

4 粟野　峻02:41:46

小野　大輔

28北村山陸協

小山　大地

34

48

 0:30:53

 0:31:20

 0:32:47

 

43 鈴木　克彦 0:33:00

北村山陸協

北村山陸協

北村山陸協

村山ＡＣ

12

17

34

37

96 八鍬　純兵 0:33:46 北村山陸協48

5 高橋　祐稀02:44:15

伊藤　拓真

27山形大

矢萩　陽向

17

59

 0:31:48

 0:32:21

 0:32:49

 

56 大宮　巧 0:33:25

山形大

山形大

山形大

山形大

22

26

35

41

85 石川　友貴 0:33:52 山形大49



【ＲＥＳＵＬＴＳ】

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
順位

男子一般　10km　決勝 団体レース

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

第65回山形県冬季ロードレース大会
ｽﾀｰﾄ時刻： 　12時00分

審判長　 ：　安達　正敏
記録主任：　佐藤　徳男

開催日：2025年1月26日

成績 チーム 順位 記録 NO, 氏名 所属団体名

コース　上山市金谷「原の橋」　～　「山形メディアタワー」
測定区分　　トランスポンダー
大会記録　　2:31:22  南陽東置賜地区陸協　　55回　2015.1.25

主管　一般財団法人山形陸上競技協会
後援　山形県・公益財団法人山形県スポーツ協会・山形県高等学校体育連盟・山形県中学校体育連盟
主催　山形新聞・山形放送・一般財団法人山形陸上競技協会

6 杉沼　聖平02:44:36

伊東　直之

16西村山陸協

荒木　瞭一

67

52

 0:31:08

 0:32:21

 0:33:07

 

41 草苅　伴和 0:33:24

西村山陸協

山形環境ＥＲ

山形ミートランド

山形ミートランド

15

27

38

40

21 大沼　翼 0:34:36 山形ミートランド58


