

【RESULTS】

第65回山形県冬季ロードレース大会

開催日:2025年1月26日
スタート時刻: 12時00分

審判長 : 安達 正敏
記録主任: 佐藤 徳男

主催 山形新聞・山形放送・一般財団法人山形陸上競技協会
後援 山形県・公益財団法人山形県スポーツ協会・山形県高等学校体育連盟・山形県中学校体育連盟
主管 一般財団法人山形陸上競技協会
コース 上山市金谷「原の橋」～「山形メディアタワー」
測定区分 トランスポンダー
大会記録 2:31:22 南陽東置賜地区陸協 55回 2015.1.25

男子一般 10km 決勝

団体レース

順位	成績	チーム	順位	記録	NO.	氏名	所属団体名
1	02:28:24	NDソフト	2	0:29:14	3	竹内 竜真	NDソフト GR
			3	0:29:36	9	光武 洋	NDソフト
			4	0:29:42	8	中野 魁人	NDソフト
			5	0:29:45	4	松川 雅虎	NDソフト
			7	0:30:07	15	島津 裕太	NDソフト
2	02:39:23	山形市陸協	9	0:30:43	51	牛澤 昂大	山形市陸協
			13	0:31:06	20	菅原 直哉	山形市陸協
			23	0:31:56	32	森 優太	山形市陸協
			24	0:32:03	62	須藤 朗	山形市陸協
			45	0:33:35	61	井上 大志	山形市陸協
3	02:41:42	鶴岡市陸協	14	0:31:07	19	後藤 拓馬	鶴岡市陸協
			29	0:32:23	54	日向 貴憲	鶴岡市陸協
			31	0:32:35	83	奥山 信二	鶴岡市陸協
			32	0:32:43	71	菅原 隼希	鶴岡市陸協
			36	0:32:54	86	佐藤 将隆	鶴岡市陸協
4	02:41:46	北村山陸協	12	0:30:53	28	栗野 峻	北村山陸協
			17	0:31:20	34	小野 大輔	北村山陸協
			34	0:32:47	48	小山 大地	北村山陸協
			37	0:33:00	43	鈴木 克彦	村山AC
			48	0:33:46	96	八鍬 純兵	北村山陸協
5	02:44:15	山形大	22	0:31:48	27	高橋 祐稀	山形大
			26	0:32:21	17	伊藤 拓真	山形大
			35	0:32:49	59	矢萩 陽向	山形大
			41	0:33:25	56	大宮 巧	山形大
			49	0:33:52	85	石川 友貴	山形大

【RESULTS】

第65回山形県冬季ロードレース大会

開催日:2025年1月26日
スタート時刻: 12時00分

審判長 : 安達 正敏
記録主任: 佐藤 徳男

主催 山形新聞・山形放送・一般財団法人山形陸上競技協会

後援 山形県・公益財団法人山形県スポーツ協会・山形県高等学校体育連盟・山形県中学校体育連盟

主管 一般財団法人山形陸上競技協会

コース 上山市金谷「原の橋」～「山形メディアタワー」

測定区分 トランスポンダー

大会記録 2:31:22 南陽東置賜地区陸協 55回 2015.1.25

男子一般 10km 決勝

団体レース

順位	成績	チーム	順位	記録	NO.	氏名	所属団体名
6	02:44:36	西村山陸協	15	0:31:08	16	杉沼 聖平	西村山陸協
			27	0:32:21	67	伊東 直之	山形環境ER
			38	0:33:07	52	荒木 瞭一	山形ミートランド
			40	0:33:24	41	草苅 伴和	山形ミートランド
			58	0:34:36	21	大沼 翼	山形ミートランド